
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«ПАТРИОТ»
ПРИКАЗ № 141 - од

«17» июля 2023 г.___________________________________ п. Кировский
_______________ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ______________

«О внесении изменений в Антикоррупционную политику 
в МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» п. Кировский»

На основании представления прокуратуры Кировского района от 27.06.2023г. № 
7-22-2023/Прдп235-23-20050014/322 «Об устранении нарушений законодательства о 
противодействии коррупции», в соответствии с решением комиссии по 
предупреждению коррупционных проявлений Протокол №1 от 17.07.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Антикоррупционную политику в МБОУ ДО «ДЮСШ 

«Патриот» п. Кировский» от 30.12.2022г. в соответствии с законодательством РФ:

1.1. п.4.1. дополнить следующим определением «конфликт интересов 

педагогического работника - ситуация, при которой у педагогического работника при 

осуществлении им профессиональной деятельности возникает личная 

заинтересованность в получении материальной выгоды или иного преимущества и 

которая влияет или может повлиять на надлежащее исполнение педагогическим 

работником профессиональных обязанностей вследствие противоречия между его 

личной заинтересованностью и интересами обучающегося, родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних обучающихся»;

1.2. п.13.1 дополнить «п. 13.1.6. Работодатель при заключении трудового договора 

или гражданско-правового договора в течение 2 лет после увольнения гражданина с 

государственной или муниципальной службы сообщает представителю нанимателя 

(работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему 

месту его службы о заключении такого договора.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО 'v
«ДЮСШ «Патриот» п. Кировский» М.С. Чужаков


		2023-07-27T09:51:38+1000
	Чужаков Михаил Сергеевич




